. **t**-*t

ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MI-]NICIPAL DE NOSSA SENHORA DE LOURDES

PORTARIA N'58Ii2025

DE 28 DE MAIO DE 2025

Dispõe sobre lotação de Servidor Público
Municipal.

O PREFEITO MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DE LOURDES, ESTADO

DE SERGIPE, no uso de suas affibuições legais,

RESOLVE

Ari. l' - Lotar VANDERLEI SANTOS ARAUJO, inscrito(a) no CPF sob o no

036.{'**.*{<*-00, ocupante de Cargo em Comissão de Assessor Técnico II, Símbolo CC8, na

Secretaria Municipal de Saúde.

Art. 2" Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo os seus

efeitos a 01 de maio de 2025.

Gabinete do Prefeito Municipal de Nossa Senhora de Lourdes/SE, em 28 de maio de

202s

hulo

SAULO UJO LOUREIRO

Prefeito M al

kruniro

Av. Senador Leite Neto, no 80 - Centro - Nossa Senhora de Lourdes/SE - CEP: 49-890-000

c.N.PJ. I 3.1 13.'7 661000 I -24